Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis in gradu heroico in 

casu et ad effectum de quo agitur. 

« Christifideles omnes, cuiusvis status et condicionis, quatenus chri

stiani et Iesu Christi membra, Capitis sui, id est Iesu Christi, vitam 

ex toto sanctam agere tenentur ». Hoc ex Sancti Ioannis Eudes doctrina 

(cfr. La vie et le royaume de Iesus, P. 6, c. 1 ; Oeuvres, Vannes 1905, 
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p. 441), persuasum habuit Dei Famula Maria Amelia Fristel, quae 

inde a iuventute in Societatem Filiarum Cordis Mariae matris admi

rabilis, ab eo conditam, recepta magno studio ad caritatis perfectionem 

vel in saeculo, Maria duce, contendere visa est, quae germanam Christi 

discipulam, cum eius mystico corpore coniunctam, addecet. 

Ipsa namque, parentibus Maclovio et Rosa Le Marescal, die 10 Octo

bris anno 1798 in urbe vulgo appellata Saint-Malo, in Britannia Mi

nore, nata est, eodemque die Christo per sanctum baptisma regenerata, 

nominibus receptis Amelia et Virginia. Fortiter, eo aevo Gallicam 

eversionem proxime subsequente, ad fidem et pietatem educata, die 

6 Aprilis anno 1809 Eucharistico pane primum est refecta. Interea, 

patre orbata, cum matre ad urbem Rhedonensem se transtulerat, ubi 

et saeculi vanitatibus, matri obsequens, indulgere aliquantulum visa 

est, et in studia diutius incumbere valuit. Ad pristinum tamen brevi 

revocata fervorem, dum orationem et mortificationem diligentius colit, 

pauperibus et infirmis domi et in publicis nosocomiis invisendis, solandis 

se donat, quos Christi membra habet et veneratur, ad eos curandos 

vehementi Spiritus ardore allecta. 

Decem et octo annos nata, voto castitatis emisso, Iesu fortissime 

adhaeret, indeque nulla potuit unquam matris suasione a proposito 

dimoveri. Iesum enim in sponsum se assumpsisse asserebat et cum eo 

aegrotos, senes, pauperes in dotem accepisse, quos thesaurum a Christo 

sibi traditum censeret. Post breve vitae religiosae experimentum apud 

Sorores a Sacris Cordibus et ab adoratione perpetua, domum regreditur 

apud oppidum v. Paramé, ibique, anno 1822 inter filias Cordis Mariae 

recipitur, officio se adstringens in caelibatu propter regnum caelorum 

ad mortem usque perseveraturam. Huius societatis anno 1831 modera

trix est renuntiata, quod munus ad mortem usque obivit, vitam reli

giosam in saeculo in spiritu Sancti Ioannis Eudes ducens, in oratio

nem et Ecclesiae servitium incumbens. Domi matri et fratribus infir

mis diu amantissime adfuit, novitiatum quoddam ita peragendo pro 

vita quam doloribus sublevandis deinde impendere debebat. 

Incredibile namque est quanta pia virgo ad proximorum necessita

tes sublevandas et divina fide dumtaxat dives incoeperit et invicta for

titudine exsecuta sit, peculiari etiam opere, vulgo Bureau de charité 

anno 1836 instituto, quo ad caritatis opera omne genus praestituto 

ordine, aliis etiam adiuvantibus, conferre valide posset. Mater cari

tatis et pauperum reddita et nuncupata, a. 1846 ex pia donatione do

mum (( des Chênes » senibus recipiendis aperire valuit, quam beatae 
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Mariae Virgini, saluti infirmorum, dicatam voluit, illic et ipsa sedem 

eligens, ut infirmis praesto esset eisque liberius inserviret, vitae norma 

a Ludovico de la Morinière, generali Eudistarum moderatore, recepta. 

Succrescente autem in eius corde caritatis igne, multiplicatisque 

puellis eius vestigia in pauperum adiutorium prementibus, benedictio

ne suasionibusque Sancti Ioannis Mariae Vianney permota, a. 1853 

novam Congregationem Sororum a Sanctis Cordibus Iesu et Mariae in 

loco Paramé condidit, statutis quoad substantiam e Regulis Filiarum 

Cordis Mariae sancti Ioannis Eudes desumptis, eisque sapienter iuxta 

adiuncta accommodatis. Religioso habitu a Vicario generali Rhedonensi 

recepto votisque religiosis una cum sex sociis die 11 Novembris a. 1853 

nuncupatis, Maria Amelia, ut inde vocata fuit, novae sodalitatis mo

deratrix constituta est, cuius primigenio fini, a. 1856, licet primum, 

exiguo coetu perspecto sororum novo muneri exsequendo haud parata

rum, renitens, et opus Petites Ecoles, Episcopi optatis obsequens, ad

didit, triginta quattuor scholas pueris, praesertim rudioribus, insti

tuendis hic et illic ultimis vitae annis deinde erectis, caritate ad omnia 

amplectenda urgente. 

Caritas enim praecipua Mariae Ameliae fuit virtus, qua omnis 

Christi sponsae ornatus et illuminabatur et vivificabatur. Iesu amore 

vel in minimis acta, Ei summa fide adhaerebat, velut oratio vivens ex 

iugi cum Deo unione apparens, cuius in praesentia semper ambulabat. 

Eius vultum semper quaerens, terrena parvipendebat vel, melius, luce 

supernaturali perfusa considerabat, omnibus libera ut omnia in Christi 

pauperumque servitium adduceret. Ita ex Deo fiduciam hauriebat qua 

humilitatem suam Omnipotentis fortitudine fulciebat, ad grandia in 

Dei gloriam et fratrum laetitiam invicto animo peragenda. Nulla ete

nim fuit fratrum miseria, cui opere non subveniret; nulla necessitas 

cui cor non aperiret ; nullus dolor quem pro posse non solaretur ; nulla 

corporis et spiritus infirmitas, cui non mederetur. Debili licet et haud 

firma valetudine, ad senium usque fortis admodum in omnibus exsti

tit, nulla sui ipsius ratione habita ut Christum opere sequeretur, qui 

dilexit nos et tradidit semet ipsum pro nobis (Eph. 5, 2). Christum 

aspicere eumque amare non poterat, quin et ipsum in fratribus et fide 

videret et opere diligeret. Hac theologali vita perfusa, in omnibus do

loribus, anxietatibus, necessitatibus oppressis, minimos Christi fra

tres quaerebat, mystici eius corporis membra, quae materna dilectione 

et alere et fovere praecipuum officium et summum gaudium censebat. 

Tali vitae ratione, opere in se exprimebat quod Sanctus Gregorius 
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Nazianzenus edicebat : « Servi Christi et fratres et coheredes. Christum, 

quamdiu licet, visitemus, Christum curemus, Christum alamus, Chri

stum vestiamus, Christum colligamus, Christum honoremus, quoniam 

omnium Dominus misericordiam vult, non sacrificium » (Or. 14, De 
pauperum amore, 40; P.C, 35, 909). 

Haec dum nulla intermissa requie Maria Amelia praestat, ex repe
tita sanguinis in cerebrum effusione, Sacramentis recreata et ad Dei 
voluntatem plene se conformans, die 8 Octobris a. 1866, sanctitatis 
fama celebris, ad Deum contemplandum vocata est, quem in fratribus 
et videre et servire unice nisa fuerat. 

Super eadem autem fama adornatus est annis 1924-1925 processus 
ordinaria potestate in Curia archiepiscopali Rhedonensi atque, ser
vatis servandis, Causa beatificationis Servae Dei introducta est apud 
Sedem Apostolicam die 13 mensis Iunii anno 1934. Instructus est deinde, 
annis 1948-1950, apostolica auctoritate in eadem Curia Rhedonensi, 
processus super virtutibus in specie eiusdem Servae Dei ; de iuridica 
autem utriusque processus forma et validitate decretum exiit die 19 
Octobris a. 1953. 

Servato deinde iuris ordine, instituta est apud Sacram hanc pro 
Causis Sanctorum Congregationem disceptatio super virtutibus theo
logalibus et cardinalibus iisque adnexis Servae Dei, et quidem pri
mum in Congressu, qui dicitur, Peculiari Officialium Praelatorum Pa
trumque Consultorum die 27 Octobris anno 1970 habito; deinde, prae
missa Inquisitione de quibusdam animadversionibus in Servae Dei vi
tam ab officio historico-hagiographico eiusdem Sacrae Congregationis 
concinnata et anno 1974 publici iuris facta, celebratus est, die 4 No
vembris a. 1975, alter Congressus Peculiaris. Secuta est denique Con
gregatio Plenaria Patrum Cardinalium, die 27 mensis Ianuarii anni 
huius 1976 ad Vaticanum coadunata, relatore seu ponente Rev.mo Car
dinali Gabriele Maria Garrone; qui quidem Cardinales, omnibus per
spectis et perpensis, unanimi consensione affirmarunt Servam Dei om
nes christianas virtutes heroum in modum coluisse. 

De hisce omnibus facta Summo Pontifici Paulo VI, per subscriptum 
Pro-Praefectum in Audientia diei 5 Aprilis eodem anno, relatione, Sanc
titas Sua affirmativum responsum Patrum Cardinalium ratum habens, 
Decretum super heroicis Servae Dei virtutibus concinnari mandavit. 

Quod cum rite factum esset, hodierno die ad se accitis Rev.mo Car
dinali Gabriele Maria Garrone, Causae ponente seu relatore, infra
scripto Pro-Praefecto meque Antistite a Secretis Sacrae Congregatio-
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nis ceterisque de more con vocandis, eisque adstantibus edixit : Constare 

de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate cum in Deum tum in 

proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia 

et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico Servae Dei Mariae 

Ameliae Fristel, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta S. Congregationis 

pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 15 Maii A. D. 1976. 

© CONRADUS BAFILE, Archiep. tit. Antiochen. in Pisidia 

Pro-Praefectus 

L. © S. 

© Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 

I I 

PARISIEN. 
Beatificationis et canonizationis Servi Dei Nicolai Barré, sacerdotis pro

fessi Ordinis Minimorum, fundatoris Congregationum Sororum a Iesu 

Infante et Sororum a Providentia. 

SUPER DUBIO 

An eius Causa introducenda sit. 

« Inter omnia educationis instrumenta peculiare momentum habet 

schola, quae vi suae missionis dum facultates intellectuales assidua 

cura excolit, recte iudicandi capacitatem evolvit, in patrimonium cul

turae a generationibus praeteritis acquisitum introducit, sensum valo

rum promovet, vitam professionalem praeparat, inter alumnos diver

sae indolis et condicionis amicalem consortionem pariens mutuam se 

comprehendendi dispositionem fovet; insuper velut quoddam centrum 

constituit cuius operositatem et profectum una participare debent fa

miliae, magistri, varii generis consociationes vitam culturalem, civicam, 

religiosam promoventes, societas civilis, et tota communitas humana » 

(CONC. VAT. I I , Decl. de Educatione Christiana, n. 5). 

Inter eos autem qui catholicis scholis condendis vel ordinandis, qui

bus Ecclesia in scholarum campo praesentiam ostendit, praeclaram 

contulerunt operam, recensendus est Servus Dei Nicolaus Barré, de 
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cuius introducenda Causa beatificationis apud Apostolicam Sedem nu

perrime est disceptatum. 

Is ortum duxit in urbe episcopali Ambianensi in Gallia die 21 men

sis Octobris anno 1621, parentibus Ludovico Barré et Antonia Pelle, 

qui postquam lustrali aqua ablutum et regeneratum voluerunt, pieta

tem, christianos mores et scholasticam eius institutionem magnopere 

curarunt. 

In Ambianensi Collegio Sancti Nicolai deinde, ductu et disciplina 

Patrum Societatis Iesu, externus alumnus studia exercuit Famulus Dei, 

diligentia pari cum frequentia multum proficiens in animi cultu et sa

cramentali vita, discipulis ac magistris omnimodam aedificationem prae

stans. Undevicesimum aetatis annum cum ageret, Ordinis Minimorum 

conventum natali in urbe situm, mense Octobri anno 1640 ingressus 

est, sanctorum scientiam profanis disciplinis praeponens. Eodem anno 

Lutetiam Parisiorum missus, religiosa vota nuncupavit et in celeberri-

mum Regiae Plateae claustrum eiusdem Ordinis Minimorum transla

tus est. Pietate et ingenio praestans, Dei Famulus adhuc diaconus, 

quod rarum est, tironibus condiscipulis praeficitur ad philosophicas 

disciplinas prius tradendas, deinde theologicas. Viginti annos theolo

giae docendae cathedram, omnium quidem plausu et profectu, tenuit, 

virum eximia doctrina atque virtutibus praeditum se praebens. 

Multi equidem ministerio exemploque Servi Dei ad catholicam fidem 

moresque christianos conversi sunt, ita ut eius virtutum fama effica-

cisque actuositatis late pervulgaretur. Quod tamen eum insignem red

didit tum Rothomagi tum aliis in locis, fuit opus Scholarum Christia

narum a Caritate, ab ipso in pago cui vulgo nomen Sotteville anno 1662 

initum. Quo autem melius institutioni puerorum ac puellarum consu-

leretur, distinctas familias Fratrum pro pueris, Sororum pro puellis 

constituit, Seminaria quoque pro ipsis instituendo, quibus statuta et 

regulas addidit tali sapientia tantaque prudentia referta, ut eorum 

exemplo multa eiusdem generis Instituta se conformarent. Nec satis; 

sed iisdem Institutis et auxilio et consiliis Servus Dei profuit. Qua in 

re memoratu sunt digna efficax eius opera in bonum Instituti a Nico

lao Roland Remis condito, necnon consilia Sancto Ioanni Baptistae 

de la Salle in fundando Instituto Fratrum Scholarum Christianarum 

data. 

Signis temporum tempestive respondens, opus Nicolai Barré longe 

lateque sese dilatavit etiam post eius obitum, qui Lutetiae Parisiorum, 

die 31 mensis Maii anno 1686, contigit. 
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Sanctitatis autem fama, quam Famulus Dei post se reliquit, per 
saecula perseveravit, donec tandem sodales Minimorum Ordinis ambae-
que familiae Sororum, quae ab eo conditae fuere, superatis temporum 
difficultatibus, petierunt ut processus episcopali auctoritate instrue-
rentur super fama sanctitatis vitae, virtutum et miraculorum in genere, 
super scriptis et super cultu publico Servo Dei non exhibendo. Qui 
processus anno 1930 apud Curiam archiepiscopalem Parisiensem ador
nati, Romam transmissi sunt. Interim postulatoriae litterae pervenerunt 
multae Summo Pontifici adhibitae, ut Causa beatificationis Servi Dei 
rite apud Apostolicam Sedem introduceretur. 

Cum autem Causa huius Servi Dei instituenda ac pertractanda 
esset ad normam Litterarum Apostolicarum « Già da qualche tempo » 
motu proprio die 6 Februarii a. 1930 a Pio Papa XI datarum, Sectio 
Historica Sacrae tunc Rituum Congregationis Positionem super intro
ductione et super virtutibus eiusdem Servi Dei ex officio concinnavit. 
Scriptis vero Famulo Dei tributis rite examinatis, edita sunt Decreta 
duo, die scil. 5 Maii a. 1936 et die 1 Iunii a. 1968, quibus edicebatur 
ex capite scriptorum nihil obstare Causae progressioni. 

Instante demum Rev.do P. Alfredo Bellantonio, Ordinis Minimo
rum, huius Causae legitime constituto postulatore, habitus est die 
21 Novembris a. 1975 Congressus Ordinarius S. Congregationis pro 
Causis Sanctorum; quem secuta est, die 20 Ianuarii anni huius, Con
gregatio Peculiaris Patrum Cardinalium, in qua Em.mus ac Rev.mus 
Dominus Gabriel Maria Garrone, Causae ponens seu relator, dubium 
proposuit discutiendum : An introducenda sit Causa beatificationis in 

casu et ad effectum de quo agitur, deque ea rettulit. Et Patres Car
dinales unanimi consensione responderunt adfirmando, Causam nempe 
esse introducendam, si Summo Pontifici placuisset. 

De hisce omnibus facta, die subsignata per infrascriptum Pro-
Praefectum, Paulo Papae VI fideli relatione, Sanctitas Sua respon
sum Patrum Cardinalium ratum habuit et confirmavit. 

Datum Romae, die 5 Aprilis A. D. 1976. 

© CONRADUS BAFILE, Archiep. tit. Antiochen. in Pisidia 

Pro-Praefectus 

L. © S. 

© Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 
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I I I 

MEDELLEN. 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Laurae a S. Catharina Senensi 
(in saec. Mariae Laurae a Iesu Montoya Upegui), fundatricis Congre
gationis Sororum Missionalium a B.M.V. Immaculata et a S. Catharina 
Senensi. 

SUPER DUBIO 

An eius Causa introducenda sit. 

« Quamvis cuilibet discipulo Christi onus fidei disseminandae pro 
parte sua incumbit, Christus Dominus semper e numero discipulorum 
vocat quos vult ipse, ut sint cum illo et ut mittat eos gentibus praedi
care (cfr. Me. 3, 13). Quare per Spiritum Sanctum, qui charismata 
prout vult ad utilitatem dividit (1 Cor. 12, 11), vocationem missiona
riam in cordibus singulorum inspirat simulque in Ecclesia suscitat 
Instituta, quae munus evangelizationis ad totam Ecclesiam pertinens 
tamquam proprium officium suscipiant » (CONC. VAT. I I , Decr. Ad Gen

tes, 23). 

Hoc missionalis operis charismate, per peculiare Institutum a se 
conditum exercendo, Serva Dei Laura Montoya Upegui insignis ap
paret. 

Ipsa in urbe episcopali Iericonensi, Columbiana in dicione, die 
26 mensis Maii anno 1874 nata est ex legitimis coniugibus Ioanne a 
Cruce Montoya et Maria a Doloribus Upegui, vitae genere morumque 
probitate praeclaris, et salutari lavacro, Maria Laura a Iesu inditis 
nominibus, eodem nativitatis die expiata. 

Vix trimula, patre orbata est, quem impii homines trucidaverunt ; 
propterea Servae Dei institutio maximis privationibus et sacrificiis a 
matre curata est. Materna disciplina eaque egregia usa, ad pietatis 
rationes se conformare mature coepit. Ad sacram Synaxim die 10 men
sis Iulii a. 1881 primum accessit atque eodem die Confirmationis sa
cramento fuit roborata. Ut matris viduae ac fratrum necessitatibus 
subveniret, magisterii studiis Medellensi in urbe vacavit; quibus feli
citer expletis, undeviginti annos nata legitimum impetravit diploma 
ludi magistrae statimque docendi munus in Schola Superiore loci cui 
nomen Amalfi suscepit, et deinde in variis aliis Regionis Antioquensis 
in Columbia collegiis. In erudiendis autem puellis doctrina, prudentia, 
peritia, zelo et caritate excelluit ; eius de christiana doctrina praelec
tiones, ab ipsamet apte paratae et eloquenti efficacia explanatae, ma
gnam in tota regione adeptae sunt celebritatem. 
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Cum eius laus in omnium ore versaretur in urbe Medellin, eidem 
commissum est magisterium et regimen Collegii puellarum ab Immacu
lata Conceptione nuncupati, cuius praecipuus finis erat adulescentula-
rum religiosa institutio, ea quidem tempestate cum scholastica forma
tio in saecularem condicionem esset redacta. Paucis vero annis ibidem 
feliciter elapsis, contradictionis, incusationis et persecutionis voces ad
versus eam absurde coortae sunt, contra quas se, iussu quidem con
scientiae sui moderatoris, scripto libello defendit. 

Iuvenis autem Laura, interioris vitae semper amantissima, de vita 
umbratili Carmelitidum Medellensium amplectenda cogitabat. Animo 
tamen contemplando miserandum, in quo versabantur, statum autochto
nes in Columbiae silvis et montibus, statuit ut vires suas omnes ad 
apostolatum inter illos devoveret. Quem in finem iam anno 1908 iter 
instituit primum in imperviis quos Indii incolebant locis ; at missionale 
opus verum inire valuit anno 1914, quando, deposito docendi munere 
in Collegio ab Immaculata et urbe Medellin relicta, ad locum vulgo ap
pellatum Dabeiba, una cum quinque piis magnanimisque virginibus se 
contulit, communionem vitae cum Indiis, in quantum status religiosus 
patiebatur, instauratura. Quod milites ad exitum perducere umquam 
valuerunt, quod civiles auctoritates perarduum iudicabant, quod vel 
viri missionales nondum aggrediendum censebant, Dei Famula, su
perno acta instinctu, humilium feminarum cordibus assequendum com
misit. Insurrexere tum difficultates omne genus, quas Famula Dei, spem 
in Deo reponens et sub umbra alarum eius incedens, superare confide
bat. Et ecce, prima expeditio, quae Obra de los Indios fuit nuncupata, 
initium exstitit Congregationis, quae, die 1 Ianuarii a. 1917 canonice 
erecta ab Ordinario Antioquensi, nomen accepit Missionariarum Imma
culatae Conceptionis et Sanctae Catharinae Senensis. Dei Serva no
minata fuit prima exordientis Congregationis Moderatrix, quod munus 
magna cum laude prudentiae, fortitudinis, caritatis animarumque zelo 
duodecim annos tenuit; quibus transactis, per sexennium a munere 
vacavit, ad quod iterum electa est anno 1938 in eoque ad diem usque 
supremum mansit, quem piissime obiit die 21 mensis Octobris a. 1949, 
in suburbio urbis Medellensis quod vulgo Belencito dicunt. « Sanctam » 
obiisse conclamatum est. Quo autem die funeris exequiae sunt cele
bratae, perfrequens populus veluti triumphi splendore visus est excitari. 

Sollerti vero Servae Dei ac diligenti operae tribuendum est mis
sionale Institutum ab eadem conditum non solum in Columbiana Re
publica altas radices egisse, verum etiam suas extendisse propagines 
in Aequatoriana et Venetiolana Dicione, ubi nonaginta et duo excitata 
sunt domicilia cum fere quingentis Sororibus non sine magno animarum 

37 - A. A. S. 
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lucro et humani generis Redemptoris triumpho. Post autem viginti a 
Servae Dei obitu annos, Institutum hoc, intra fines undecim Natio
num diffusum, amplius mille et tercentas Religiosas professas nu
merabat. 

Sanctitatis fama, qua in vita et morte Serva Dei claruerat, magis 
in dies percrebruit atque supernis signis visa est confirmari. Quaprop
ter Causa de Beatorum Caelitum honoribus eidem decernendis coepta 
est agitari. Constructi sunt itaque annis 1963-1964, in curia archiepisco
pali Medellensi, processus ordinarii super fama sanctitatis vitae, vir
tutum et miraculorum in genere, super scriptis et super cultu publico 
eidem Famulae Dei non adhibito, quorum acta Romam transmissa 
sunt. Interim plurimae epistulae Cardinalium, Archiepiscoporum, Epi
scoporum aliorumque Sacerdotum et Laicorum ad Summum Pontificem 
pervenerunt, quibus postulabatur ut Causa beatificationis Servae Dei 
rite apud Apostolicam Sedem introduceretur. 

Servato deinde iuris ordine, prodiit die 22 Iunii anno 1973 decretum 
super Famulae Dei scriptis, quo haec Sacra Congregatio edixit nihil 
Causae progressioni obstare. Deinde, instante Rev.do P. Theodoro Za-
malloa, Ordinis Ss.mae Trinitatis atque postulatore legitime constituto, 
die 8 mensis Iulii anno 1975 habitus est Congressus Peculiaris S. Con
gregationis pro Causis Sanctorum, in quo Praelati Officiales Patresque 
Consultores disceptaverunt super dubio num Causa Servae Dei introdu
cenda esset; qui quidem adfirmando responderunt. Quem coetum exce
pit Congregatio Peculiaris Patrum Cardinalium, die 20 Ianuarii anni 
huius 1976 celebrata, in qua, Em.mo ac Rev.mo Domino Silvio Oddi, 
relatore, iterum dubium est discussum : An introducenda sit Causa 

praedictae Servae Dei, in casu et ad effectum de quo agitur. Et Em.mi 
Patres Cardinales, omnibus mature perpensis, responderunt affirmative, 
esse scilicet Causam introducendam, si Summo Pontifici placuisset. 

Referente demum de praemissis omnibus infrascripto Pro-Praefecto, 
in Audientia diei 5 Aprilis huius anni, Paulus Papa VI rescriptum 
Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum ratum habuit et con
firmavit. 

Datum Romae, die 5 Aprilis A. D. 1976. 

CONRADUS BAPILE, Archiep. tit. Antiochen. in Pisidia, 

Pro-Praefectus 

L. © S. 

© Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 
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iv 

NEAPOLITAN. 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Mariae Iosephinae a Iesu 

Crucifixo (in saec.: Iosephinae Catanea), monialis professae Carmelitae 

Discalceatae. 

SUPER DUBIO 

An eius Clausa introducenda sit. 

« Melius est pro Christo pati quam mira peragere », asseruit Sanc

tus Ioannes a Cruce (Dichos de luz y amor, 5, 12), eiusque repetebat 

spiritualis filia Maria Iosephina a Iesu Crucifixo. Cum haec enim 

pertransiret benefaciendo et sanando omnes, prae charismatibus uni

versis, quibus eam Deus donavit, caritatem sectata est, amoris con

formationem cum Iesu sponso inquirens, summum animi gaudium ha

bens maximamque actionis apostolicae fecunditatem Christo confixam 

esse cruci (cfr. Cal. 2, 19). 

Dei Famula, parentibus Francisco Catanea et Concepta Messina, 

die 18 Februarii anno 1894 Neapoli nata, quadriduo post sacro bap

tismate donata est, nominibus receptis Iosephina, Anna Maria, Thoma. 

Anno 1904, mense Maio, et ad sacram Eucharistiam primo accessit et 

per Confirmationem Spiritus Sancti sigillo signata est, quo ad fortia 

pro Christo agenda est instructa. Nam puellula adhuc valetudine la

borare coepit, unde et studia primaria ad tempus differre debuit, quae 

tamen deinceps cum laude et perfecit et absolvit, scholas etiam com

mercii et stenographiae, ut aiunt, frequentans in eisque diploma con

sequens. 

Divino acta instinctu, matre etsi primum renitente, brevi de vita 

religiosa amplectenda cogitare coepit, exemplis etiam sororis natu maio

ris excitata, quae in novum Carmelitidum discalceatarum asceterium 

Neapoli erigendum incumbebat. Apud illam cum a. 1918 se recepisset, 

vulgo nuncupata <( spagnola » tabe correpta est, atque arteriarum, pul

monum et membranae cerebri inflammatione graviter affecta est et in 

vitae discrimen adducta. His omnibus, per brachii sancti Francisci 

Xaverii appositionem die 26 Iunii a. 1923 perfecte et confestim, ut 
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fertur, liberata, non multo post, divina permittente Providentia, aliis 

infirmitatibus perculsa est, quas per totum vitae decursum ex Crucifixi 

sponsi amore forti et hilari animo toleravit, in Cruce vitam hauriens 

quam cum fratribus communicaret, quos, iubentibus superioribus, et 

recipere, et audire, et solari debuit, et cum conventualis domus erige-

batur et cum eadem in monasterium secundi Ordinis Carmelitarum 

Discalceatarum, ipsa etiam adlaborante, evecta (a. 1932), die 30 Ianua

rii a. 1933 habitum Teresianum induere et die 6 Augusti eodem anno 

vota sollemnia nuncupare laetabunda valuit. 

Licet enim invita ac toto animi desiderio ad Domini verba in sancta 

contemplatione audienda secus pedes Christi protensa, per horas et 

horas cotidie ad locutorium accedere debuit, et homines innumeros 

cuiusvis condicionis et sexus amanter suscipere, qui ad « monialem 

sanctam », ut Dei Famulam vulgo vocabant, accurrebant, solamen in 

spiritus et carnis doloribus, lucem et spem in fidei anxietatibus, forti

tudinem in adversis, consilium in dubiis petentes. Sui suorumque dolo

rum immemor, fratrum cruciatus et labores in seipsam suscipiebat, 

universos humilibus et incensis verbis ad fidem in nimiam Christi ca

ritatem erigendo, cuius peculiaris dilectionis signum crucem et habebat 

et praedicabat. Huiusmodi autem verbis, quae Spiritu dictante prolata 

quandoque videbantur, et abscondita cordium revelabat, et ad con

versionem trahebat, et ad perfectionis iter vel in difficillimis circum

stantiis terendum adhortabatur, animorum et corporum salutem haud 

raro tribuendo. Haec dum verbis et operibus, fratrum consolatrix, 

peragit, persuasum habens sine sanguinis effusione remissionem non 

fieri (cfr. Hebr. 9, 22), Cruci Christi magis ac magis adhaeret, ut ea 

quae desunt passionum Christi pro corpore eius quod est Ecclesia in 

carne sua adimplens (cfr. Col. 1, 24), animarum mater in Cruce cum 

Christo fieret. 

Vera Teresiae Abulensis filia, orationis spiritu enitere visa est, 

quem et per communionem supernaturalem cum fratribus dolore cru-

ciatis iugiter fovebat, nihil antiquius habens, iuxta praecipuum Regulae 

suae praescriptum, quam die ac nocte in lege Domini meditari et in 

orationibus vigilare. Diris etenim vexata infirmitatibus, rioctes insom

nes in oratione impendebat, seipsam hostiam et oblationem cum Christo 

pro Ecclesia et hominibus offerens. Inde et vires hauriebat ad fidelita

tem vel in minimis Teresianae vitae actibus summo caritatis fervore 

exhibendam ea in Neapolitana Sanctorum Teresiae et Iosephi « ai Ponti 
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Bossi » communitate, quam diutina precum expectatione canonice in 

monasterium erectam desideravit, vitae exemplis roboravit et sustinuit, 

ut Subpriorissa diu materno affectu est prosecuta, cuiusque moderatrix 

unanimi sanctimonialim suffragio a. 1945 est electa. 

Hoc cum munus prudenter, Dei omnipotentia nisa, obiret, multis 

excruciata et probata doloribus, virtutibus omnibus dives, sacramentis 

pluries recreata, die 14 Martii a. 1948, dominica Passionis recurrente, 

Calvarii sui iter cum Christo summe dilecto consummavit. Quam autem 

cum in vivis adhuc ageret sanctitatis famam large sibi, cum divina 

bonitate humiliter certans, comparaverat, mire post mortem auctam 

universi conspexerunt, cum per duas hebdomadas eius corpus nullo 

corruptionis signo notatum videre potuerunt. 

Unde nihil mirum si eodem, quo Famula Dei mortua est, anno, sci

licet die 27 Decembris a. 1948, archiepiscopus Neapolitanus processum 

ordinarium informativum super fama sanctitatis vitae, virtutum et mi

raculorum in genere adornare coepit, quem die 18 Februarii a. 1952 

absolutum, Romam transmisit. Interim quam plurimae Litterae S. R. E. 

Cardinalium, archiepiscoporum, episcoporum multorumque clericorum ac 

laicorum ad Summum Pontificem pervenerunt Causae introductionem 

apud Apostolicam Sedem efiäagitantes. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, Sacra tunc Rituum Con

gregatio, scriptis eidem Servae Dei tributis rite perpensis, decreto diei 

26 Maii a. 1965, approbante Paulo Papa VI, ad ulteriora procedi posse 

edixit. 

Propterea, instante Rev.do P. Simeone a S. Familia, Ordinis Carme

litarum Discalceotorum postulatore generali, disceptationes habitae sunt 

die 9 Decembris Anno Sacro 1975, in Congressu Peculiari Officialium 

Praelatorum Patrumque Consultorum Sacrae Congregationis pro Causis 

Sanctorum; postea, die 17 Februarii hoc anno 1976, in Congregatione 

Peculiari Patrum Cardinalium, in qua Em.mus ac Rev.mus Dominus 

Humbertus Mozzoni, Causae ponens seu relator, dubium sequens ad 

discutiendum proposuit : An introducenda sit Causa, in casu et ad 

effectum de quo agitur, deque ea rettulit. Et Em.mi Patres, omnibus 

mature perpensis, respondere censuerunt : Affirmative, seu Causam 

introducendam esse, si Summo Pontifici placuerit. 

Facta postmodum de praemissis omnibus Beatissimo Patri Paulo VI, 

subscripta die per infrascriptum Pro-Praefectum in Audientia ipsi con-
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cessa, relatione, Sanctitas Sua responsum Sacrae Congregationis pro 

Causis Sanctorum ratum habuit et confirmavit. 

Datum Romae, die 5 Aprilis A. D. 1976. 

© CONRADUS BAFILE, Archiep. tit. Antiochen. in Pisidia 

Pro-Praefectus 

L. © S. 

© Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 

V 

RUREMUNDEN. 

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Ludovici Tijssen, Sacerdotis 

saecularis. 

SUPER DUBIO 

An eius Causa introducenda sit. 

Christus Dominus ad caelos ascensurus novissimum discipulis tra

didit testamentum: «eritis mihi testes... usque ad ultimum terrae)) 

(Act. 1, 8). Hoc iugiter boni presbyteri praestant quos Spiritus inces

santer Ecclesiae donat ut, secundum cor Christi in dilectione ambulan

tes (cfr. Eph. 5, 2), testes illius ad fines usque temporum exsistant, 

verbo veritatis illum praedicantes eumque in se agentem operibus ma

nifestantes. Fidelibus his Christi testibus Dei Famulus Ludovicus Tijs

sen, Neerlandicus sacerdos, accensendus est, qui nostro, quo vivimus, 

saeculo Boni Pastoris imaginem in se exhibuit, animam suam pro ovi

bus generose impendentes ut vitam habeant et abundantius habeant 

(cfr. Io. 10, 11. 10). Humili ad ultimum usque fidelitate, oratione ac 

sui donatione Christum sequi nisus est, eius erga omnes referens mi

sericordiam et bonitatem, dignus quidem qui a quodam sibi familiari 

presbytero verbis a divo Paulo mutuatis salutaretur : « Apparuit be

nignitas et humanitas Domini nostri Iesu Christi» (cfr. Tit. 3, 4). 

Dei Servus parentibus fide divitibus Gerardo Tijssen et Dorothea 

Jacobs, in oppido v. Wessen, dioeceseos Ruremundensis, in Hollandia, 

die 1 Novembris anno 1865 natus est, eodemque die per sacrum Bap

tisma Christo regeneratus eiusque mystico corpori coagmentata^ no

minibus Ludovico, Petro, Huberto, Iosepho receptis. Primis studiis in 
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natali pago exactis, insignis pietatis et in pauperes misericordiae spe

cimina inde ab infantia coniunxit, quas a prima suscepta Eucharistica 

communione mire adauxit. 

Quattuordecim annos natus ab avúnculo Huberto Jacobs, loci 

v. Helden-Dorp parocho, receptus, ab eodem humanioribus litteris est 

institutus, donec anno 1882 in seminarium minus Rolducense admitti 

petiit. Litterarum studiis eo anno perfectis/ per biennium philosophiae 

addiscendae institit, donec theologicum cursum anno 1885 in maiore 

Ruremondensi seminario est aggressus. Quae ingenio aliquantulum 

tardo assequi haud faciliter poterat, diligenti mentis contentione obti

nere conabatur, quantum prae naturalibus mentis qualitatibus sedulum 

studium et assidua animi industria Dei potentia fisa valeant, felici 

exitu probans. Biennio exacto et diaconatus suscepto Ordine, ad Roldu

cense seminarium minus est missus ut adulescentibus invigilaret. Stu

diis theologicis interea perfectis, anno 1888 ad presbyteratum Rure-

mundae assumptus est. 

Cum autem Rolduci superiorum exspectationibus optime respon

disset, statim ac sacerdos factus, illuc iterum missus est, iuvenibus edu

candis et instituendis ad annum usque 1911 addictus. Quo in munere 

adeo excelluit ut et disciplinae praefectus renuntiatus fuerit, per vitae 

exempla prae primis discipulos et consodales ad officia diligenter per-

fungenda trahens. 

Anno 1911 parochus loci v. Susteren constitutus, usque ad annum 

1919 impigre fidelibus in veritatis et caritatis pascuis deducendis insti

tit, pastoralis ministerii opera iugi oratione, ardenti in Eucharistiam 

et Deiparam devotione, sui ipsius abnegatione suffulciens. Cum anno 

1919 parochus-decanus paroeciae principalis urbis Sittard invitus re

nuntiatus est, Breviarium et precatoriam Rosarii B. Mariae Virginis 

coronam prae manibus tenens ad novum gregem suum accessit, inde 

demonstrans quibus fideret viribus, quibus inniteretur instrumentis ut 

peccato bellum inferret fratresque ad Christum sequendum adducere 

vellet. Onus potius quam honorem prae oculis habens, suetae sibi evan

gelicae abnegationis ac paupertatis vitae formae adhaesit, ut quae ver

bis doceret operum testimonio probaret, omnesque ad Christum diri

gendum et ad sentiendum cum Ecclesia et Romano Pontifice post se 

alliceret. 

Vir vere eucharisticus, Missae sacrificium pietatis suae suaeque 

vitae centrum habebat, diutina et protracta in oratione coram SS. Sa

cramento fidem et caritatem manifestans, quo fonte indefatigabilis 
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pro sibi commisso grege navitas manaret simul palam ostendens. Quia 

si fideles parochum suum — quem « sanctum » et censebant et vocita-

bant — iugem esse orationem mirabundis oculis conspicere poterant, 

suavem Christi amicum, virum cum beata Maria Virgine, cum angelis 

et sanctis perenni colloquio coniunctum, eum simul consolatorem in 

aifiictionibus, prodigum in necessitatibus, comitem in doloribus, socium 

in aegritudinibus, bonorum operum excitatorem, indeficiens semper 

praesidium in omnibus ultro libenterque invenire potuerunt. Sibi pau

per, fratribus ditissimus fuit, quos et a malo fortiter avertere et ad 

Deum eiusque amorem trahere omnibus adhibitis curis annisus est. 

Quod sibi in honorem Spiritus Sancti propositum praestituerat : « Pa

rum loqui, semper orare, pro Deo solo vivere », una cum ardenti zelo 

apostolico, cum vigilanti de grege cura, cum sollicita pro omnibus in

dustria in rem deducendum curavit. Qui sui semper immemor, cor ge

rebat pro aliis maternum, hoc e perenni cum Deipara filiali commercio 

hauriens, cuius Rosarii coronam manibus prorsus semper gerebat et 

piissime recitabat eamdem precationem contemplationis scholam habens, 

ad paschale Christi mysterium cum Maria vivendum hortamentum 

praevalidum, donationis apostolicae in spiritu Christi et Mariae 

iuvamen. 

Hac in generosa sui ipsius donatione ad finem usque perseveravit, 

nulla fere aegritudinum rheumaticarum et iecoris ratione habita, quas 

per peti dulce habuit, donec in valetudinarium receptus, die 20 Februa

rii anno 1929 animam Deo reddidit. Qui sanctitatis fama iam vivus 

fruebatur, eadem largius post mortem potitus est, eamque Deus su

pernis signis confirmare visus est. 

Quae sanctitatis opinio in dies increbruit atque longe diffusa est. 

Quapropter apud episcopalem Curiam Ruremundensem instructi sunt 

annis 1957-1960 processus informativi super eadem fama sanctitatis 

vitae, virtutum et miraculorum in genere, super scriptis et super cultu 

liturgico eidem Servo Dei non praestito. Qui processus absoluti Ro

mam sunt transmissi ad Sacram tunc Rituum Congregationem. Interim 

plures et crebrae litterae ad Summum Pontificem pervenerunt, quibus 

introductio Causae beatificationis apud Apostolicam Sedem expostula-

batur. Et Sacra eadem Congregatio scriptis eidem Servo Dei tributis 

attente perpensis, die 10 mensis Decembris a. 1964 decrevit nihil ob

stare quominus ad ulteriora Causa ipsa progredi posset. 

Instante igitur Rev.mo Domino Iosepho Damen, Pontificii Batavo-

rum in Urbe Collegii rectore, huius Causae postulatore, Congressus 
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Peculiaris Officialium Praelatorum ac Patrum Consultorum Sacrae 

huius Congregationis pro Causis Sanctorum die 11 Decembris a. 1975 

habitus est. quem secuta est Congregatio Peculiaris Patrum Cardina

lium die 17 Februarii a. 1976 celebrata, in qua Em.mus ac Rev.mus 

Dominus Marius Cardinalis Nasalli Rocca di Corneliano, Causae po

nens seu relator, dubium disceptandum posuit : An introducenda sit 

Causa Servi Dei Ludovici Tijssen, in casu et ad effectum de quo agi

tur, deque ea rettulit. Et Patres Cardinales, re diligenti studio per

pensa, responderunt adflrmando, si Summo Pontifici placuisset. 

Facta deinde Paulo Papae VI de praedictis omnibus relatione per 

infrascriptum Pro-Praefectum, in Audientia diei 5 Aprilis hoc anno 

eidem concessa, Sanctitas Sua responsum Em.morum Patrum Cardi

nalium ratum habuit et confirmavit. 

Datum Romae, die 5 Aprilis A.D. 1976. 

© CONRADUS BAFILE, Archiep. tit. Antiochen. in Pisidia, 

Pro-Praefectus 

L . © S . 

© Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 

VI 

ZAMOREJNT. IN MEXICO 
Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Leonardi Castellanos, Episcopi 

Tabasquensis. 

SUPER DUBIO 

An eius Causa introducenda sit 

« Numquam est Dei amor otiosus; operatur magna, si est; si vero 

operari renuit, amor non est » (S. Gregorius Magnus, Horn. 30 in 

Evang., 2 - ML 76, 1221). Hic amor, numquam otiosus, nota veluti 

peculiaris exstitit Dei Famuli Leonardi Castellanos, qui saeculo XIX 

exeunte et XX ineunte indefatigabilis boni pastoris et sacerdos et epi

scopus in se speciem praebuit, qui Deum vehementer diligit et ani

mam pro ovibus dat, nullam sibi requiem concedens ut omnes Christo 

lucrifaciat. 

Leonardus noster die 5 Novembris anno 1862 in loco- v. Ecuandu-
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reo, intra Zamorensis dioeceseos fines, in Mexico, natus est, paren-

tesque habuit Ferdinandum Castellanos et Lutgarden item Castel

lanos, qui filium postridie baptizandum curarunt et deinde ad pieta

tem ac misericordiam in pauperes instituerunt. Beatae Mariae Vir

ginis inde ab infantia cliens pientissimus, eamdem et matrem vene-

rabatur et devotis cotidie obsequiis colebat. Eius sub tutela et ad 

Confirmationem recipiendam (die 22 Februarii a. 1866) et, deinde, ad 

Eucharistiam primum participandam sese praeparavit, magno paulo 

post in catechismum amore excellens quem coaetaneis pro modulo suo 

tradere in gaudiis iam tunc habebat. 

Anno 1875 Zamoram concessit atque in seminarium dioecesanum, 

primitus ut alumnus externus, deinde interior, admissus est, specta

tae virtutis, orationis et sollertis in studiis diligentiae laude insignis. 

Die 20 Martii a. 1886 sacerdotio auctus est et ad natale oppidum mis

sus ut viribus aliquantum fractis consuleret. At, sui immemor, igne 

Spiritus Amoris actus, fratribus totum se dedit, atque in adulescentes 

sacra doctrina instituendos, in confessiones audiendas et infirmos so-

landos eo cum spirituali fructu incubuit, ut paulo post vicarius coo

perator deindeque, anno 1889, eiusdem loci v. Ecuandureo parochus 

constitutus fuerit. Ab itinere sancte inito nullo pacto devians, pau

peribus evangelizandis, animabus ad viam perfectionis moderandis, 

aegrotis per fidei solamina in spem erigendis diligentissime institit, 

Christum in se viventem omnibus exhibens qui Patris gloriam quaerit 

et animam pro ovibus suis ponit. 

Anno 1905 canonicus ecclesiae cathedralis Zamorensis et dioecesani 

seminarii rector renuntiatus est, novaque sibi praeter exspectationem 

credita munera humiliter acceptavit et magna sollertia in laudem ex

secutus est. Iuvenibus in sortem Domini vocatis sacerdotalis sancti

tatis et actuositatis exemplum opere potius quam verbis proferre enisus 

est, iugi cum Deo communione, vitae austeritate, sacrae doctrinae amo

re fortiter et suaviter omnes praecedens. Canonicalem autem dignita

tem sanctioris vitae operibus, intensioris orationis studio, ferventiore 

praedicatione exornare conatus est, paupertate, humilitate et caritate 

erga omnes pro vitae proposito assumptis. 

In his fideliter perseveravit etiam cum anno 1908 ad sedem amplis

simae dioecesis Tabasquensis, sacerdotum copia destitutae, a Sede Apo

stolica designatus fuit. Ordinatione episcopali humillime die 27 Sep

tembris eodem anno accepta, die 4 Octobris ad sibi commissam Eccle

siam, paupertate dumtaxat divitem, fidenter accessit. Spiritus ignibus 
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combustas, quod fidei operibus f rigidum invenit, fervore caritatis re-

plere enisus est; quod operibus languidum conspexit, luce Evangelii 

illuminare et confirmare sategit. Non quae sua erant quaerens, omnia 

omnibus factus est, pauperibus generose subveniendo, opera socialia 

excitando, parvulis divinae et humanae doctrinae panem frangendo, 

verbum Dei absque lassitudine praedicando, ad conversionem per pae

nitentiae sacramentum — cuius sapiens minister iugiter exstitit — 

omnes vocando. 

Quod simpliciter omnino, pauper in universis cum pauperibus, 

praestabat, suavi semper spiritus laetitia refertus, quam in diutina ora

tione et in generosa abnegatione hauriebat. Nil mirum si populus Ta-

basquensis, ut iam prius christifideles et clerus locorum Ecuandureo et 

Zamora, pastorem suum sanctum praedicarent et venerarentur, quem 

et audire et in perfectionis viam sequi officium indeclinabile, eius 

spectatis exemplis, censebant. Inde fiebat ut quocumque Leonardus pa

storalis ministerii causa pergeret, veluti ver gratiae et fidei exsurgeret 

et fideles, Christi dulcedine affecti, quam a pastore radiare videbant, 

ad fidem operibus sanctis probandam traherentur. 

Leonardus autem noster, brevem vitae cursum se habiturum ali

quomodo persentiens, nulli labori parcebat, cum vitae etiam discrimine 

ut fructus afferret qui in Dei laudem manerent. Cum autem lues quae 

vocatur febris flava dire inter gregem suum serperet, vitam pro ovibus 

ponere non dubitavit. Nam, filiis cum generose ea tempestate assiste

ret, et ipse tabe affectus est, morboque per octiduum plena animi 

moderatione tolerato, die 19 Maii anno 1921, sanctitatis fama insignis, 

ad praemium recipiendum vocatus est, quod Deus servis bonis et fide

libus servat. 

Sanctitatis autem fama, qua Servus Dei vivus inclaruit, post ipsius 

obitum, supervenientibus, uti fertur, miris a Deo eius intercessione 

patratis, longe lateque diffusa invenitur et in dies succrescit. Ex quo 

factum est, ut ad canonicas inquisitiones super eadem fama sanctitatis 

vitae, virtutum et miraculorum in genere, ordinaria potestate anno 

1953 in Curia Zamorensi deventum sit, quae anno 1960 expletae sunt 

Romamque transmissae. Interim Cardinales, archiepiscopi, episcopi, 

plurimique sive e clero sive e laicis in dignitate constitutis, Summo 

Pontifici instantes preces obtulerunt, ut Causa beatificationis huius 

Servi Dei apud Apostolicam Sedem institueretur. Et Sacra tum Rituum 

Congregatio, scriptis Servi Dei ad iuris normam perpensis, die 1 Iulii 

anno 1964 nihil obstare decrevit quominus ad ulteriora procedi posset. 
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Servatis itaque omnibus de iure servandis, instante Rev.do 

P. Theodoro Zamalloa, Ordinis SS.mae Trinitatis, huius Causae po

stulatore legitime constituto, habitus est, die 22 mensis Ianuarii a. 1976, 

peculiaris Congressus Officialium Praelatorum Patrumque Consulto

rum S. Congregationis pro Causis Sanctorum super dubio num Causa 

eiusdem Servi Dei introducenda esset. Officialibus autem Praelatis 

Patribusque Consultoribus affirmative respondentibus, ventum est ad 

Congregationem Peculiarem Patrum Cardinalium die 30 mensis Martii 

eodem anno 1976 celebratam, in qua Em.mus ac Rev.mus Dominus 

Cardinalis Agnelus Rossi, Causae ponens seu relator, dubium posuit : 

Ad introducenda sit Causa in casu et ad affectum de quo agitur. Et 

iidem Patres Cardinales, re mature perpensa, affirmative responderunt, 

seu Causam esse introducendam, si Summo Pontifici placuisset. 

Super quibus omnibus facta postmodum per infra scriptum Pro-

Praefectum Summo Pontifici Paulo VI relatione, in Audientia subsi

gnata die habita, Sanctitas Sua responsum Em.morum Patrum Cardi

nalium ratum habuit et confirmavit. 

Datum Romae, die 23 Aprilis A.D. 1976.